famia est contracta ex sententia lata contra presentē quoniam hoc est de reservatis principi ut. I. i. S. de qua de pōstu per Inno. plene de re iudi. cum te. ubi dicit z reges z collegium cardinalium forsitan possent restituere fame tam idem. d. paduanus bene potuit statuere ut exceptio infamie non possit opponi quoniā ipsa oppositio est de pōcessu iudicij super quo z eius ordine statuere potest vniuersitas z uniuersitatis dominus ut. I. q. C. quē ad. te. ap. cum si. Exceptio autem illa quod. d. nā sin bene se a peccato non expurgauit in seculari iudicio decisoria est nullus enim quasi sine peccato mortali est unde si penitentie non pacete consideratio habereſ ad testimoniuſ pani cēns tdonei. vnde nobis esset quasi ex toto subtracta probandi potestas que est amplianda non aut angustanda in cor. ut ma. credi. z debi. circa hū. z hoc de quinto. Sup sexto z ultimo dicendū est q̄ cum idem. b. maior annis. xxv. delinquerit ueniendo cōtra z ipsius transactionis noticiam habuit quod apparet quia uelut noticiā habens de ea sup plicauit z narrauit eam fuisse factam per metū z terroreſ fauoris tirānici oium cōtentorum in ea. presumit habere noticiam ex quo oia eadem cartula cōtinetur. ff. de trans. I. non est ferendus. unde ratione ignorantie non est restitutio concedenda que conceditur heredi. p̄babilit̄ igno ranti cum contranenerit negligendo ut no. plene per dy. i. c. cum quis in ius de reg. iur. li. vi. per cy. z bar. in. I. q. C. de iure emphi. licet secus sit cum heres penam incurreret agendo quoniam anteq̄z ageret debuit explorare de iure suo z an iuste agere pōt̄ fin dy. ibi z bar. in. I. c. m. filius S. in hac de uer. obli. licet glo. aliter dicat z non bene de reg. iur. I. qui in alterius. Sc̄m ergo ea que preponuntur z ex dictis actis z scripturis elicuntur concludo dictam penam contra dictos heredes insolida fore cōmissam fi nale autē damnū esse dicti. b. supplicantis ut superius dictum est. Aduertat autem petitior pene si fin conscientia rectam penam tam grauem exigere nitetur ex tam modi co contrabire reddet enim rationem ei cui nihil manet oc cultum. In hoc igitur sola eius conscientia sit grauata so lus enim rigor iur. faciet eidem. Et ita dico z consulo ego angelus z c. Ad ccclxxxii.

ccccxy.

**Agnificus** Et excelsus dñs d. Franciscus in nior de cararia honorande dicte domus octantis dñs paduanus suo statuto decreuit i forma infrascripta vñ notum sit omnibꝫ z singulis presentes litteras inspecturis quod ego francise⁹ iunior de cararia padue z districtus capitaneus generalis adiunctus propter redditum meum larem ad propriam z liberationē cōnitatis patanie in manibus emulo rum enī ipsoꝫ expulsi z bellico superata inter cines me os padue z habitatores z districtuales que sunt comitatus lites varias z iniurias insurgere z oriri non ita de facili decidendas si debuissent z deberent eozam potesta te padue eisq̄z vicibus z etiam cōis padue officialibus agitari quinimo p̄telendas sumptibus cū nō parnis z etiā me non posse ppter instans bellum votis supplicantum conquerentium que z potentium dñnere in iuris z iusticie factione ac etiam expeditione noti op̄ati debitam ipsi s̄bare uolehs que horum votis occurrere z satisfacere uolenti quam melius z facilis fieri quinit cū maiori contentati horum dispositi z deliberavi quod per homines cōis padue. s. cuīslibet quarterioꝫ nouē boni viri p̄t ip̄is videſ quolibet bimeti qui habeant in curia. mea certis diebus in ebdomoda in simul cōuenire z supplicationes z querelas mihi porrectas z porrígendas sibi legēdas audire cum potestate auctoritate z bailia super his ordinādi prout eis uel parti eorum uidereſ expedire habituriſ robur z plenissimā firmitatem z de mee plenitudo potestatis z oī mea auctoritate qua fungebar z fungor ac oī via iure modo z forma quibus melius z effica cius potui atq̄z possimus statui decreui z ordināciſ tua ordīno z decerno quod electio de mei cōscientia consensu z mandato per cines z om̄ies quarterioꝫ padue hactenus facta z decreto facienda vñqz ad mee beneficia uitum uoluntatis firma rata z valida sit z esse debeat ac oē z quicquid. S. premissis supplicationibus petitionibus z querellis actum ordinatum dispositum hactenus fuit z iposterum fieri mandabit que et etiā disponetur ut dictum est vñqz ad mee beneplacitum voluntatis debeat plenam